
UCHWAŁA Nr VIII/45/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie przekazania skargi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013, poz.594 ze zm.)  oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 267 ze zm.) w zw. z art. 4 i 5 ustawy
z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 388),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu do rozpatrzenia skargę Pana Jana Rąblewskiego

na działalność Urzędu Stanu Cywilnego w Lubiszynie w zakresie ewidencji ludności.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania skargi i zawiadomienia

skarżącego oraz Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. o przekazaniu

skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski



UZASADNIENIE

Do  Rady  Gminy  Lubiszyn  wpłynęła  w  dniu  8  maja  2015  r.  skarga  Pana  Jana
Rąblewskiego na działalność Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie ewidencji ludności. 

Zgodnie z art. 4 i 5 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z
2015 r., poz. 388) organy gminy wykonują zadania określone w ustawie jako zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej. Wojewoda jest organem wyższego stopnia w stosunku do
organów gmin wydających rozstrzygnięcia administracyjne na podstawie ustawy. Wojewoda
sprawuje nadzór nad działalnością organów gmin w zakresie obowiązku meldunkowego.

 Wobec  powyższego  na  podstawie  art.  231  k.p.a.,  przedmiotową  skargę  należało
przekazać do rozpatrzenia Wojewodzie Lubuskiemu.
 


